16-02-2024 18:39:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 limpeza é necessária para retirar o acúmulo de mato no local, e liberar o uso para a população.
Os moradores do local estão pedindo que a limpeza seja realizada para que possam transitar pela praça

livremente.

Solicita-se a limpeza da praça na rua Leopoldo Ferreira Goulart, esquina com rua Esmirna, no bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA LEOPOLDO FERREIRA GOULART, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM RUA ESMIRNA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17970/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 18:39:58

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total